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Michael Proschko - 1. BGC Bad Füssing

Wolfgang Schumacher - 1. MGC Tuttlingen

Gerd Zeller - MSK Olching

besondere Vorkommnisse:

Ermahnung:

Verwarnung:

für die Richtigkeit

Olching, 02.04.2017

Gerd Zeller

MSK Olching

Rainer Zwirlein - MGC Murnau am Staffelsee

Staffel 3

ausrichtender Verein: MSK Olching

Sportanlage: Minigolfzentrum Olching

Spielsystem: Beton

Turnierdatum: 2. April 2017

Schiedsgericht

3. Bundesliga Süd

Deutscher Minigolf Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier Ligenleiter

Saison 2017 derzeit kein Ligenleiter



3. Bundesliga Süd 1

Minigolfzentrum Olching

1. MSK Olching 8 : 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Wamboldt,Christian 40495 SM I 35 32 31 28 126

2 Waldmann,Udo 43576 H 28 30 28 28 114

3 Eyrainer,Rolf 37603 H 30 28 31 32 121

4 Schub,Marc 38400 JM 38 32 29 28 127

5 Kalka,Roland 42648 SM I 31 30 27 37 125

6 Pscherer,Johann 10566 SM II 27 28 29 29 113

7 Fingerle,Moritz 33123 H 26 31 28 27 112

Streichergebnis  38 32 31 37

Streichergebnis  35 32 31 32

142 147 141 140 570
 28,500

AK Ziegler,Andreas 66330 SM I 32 36 40 37 145

2. 1. MGC Tuttlingen 6 : 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Stolt,Hans 18249 SM II 33 32 27 33 125

2 Hänßler,Jochen 22800 H 48 48 34 40 170

3 Langenbacher,Bianca 33485 D 33 31 40 41 145

4 Karcher,Bruno 29752 SM I 31 29 35 25 120

5 Schumacher,Sarah 37475 JW 31 29 32 30 122

6 Schumacher,Wolfgang 31332 SM I 29 31 29 32 121

7 Gramer,Frank 34359 SM II 32 31 33 33 129

Streichergebnis  48 48 40 41

Streichergebnis  33 32 35 40

156 151 155 153 615
 30,750

3. MGC Murnau am Staffelsee 4 : 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Bittner ,Christian 46690 H 27 31 28 32 118

2 Lojewski,Thomas 33631 H 37 31 35 30 133

3 Zwirlein ,Michaela 37389 JW 44 40 44 38 166

4 Bittner ,Martin 30713 H 32 32 32 32 128

5 Jurgeleit,Melanie 38338 JW 36 35 37 33 141

6 Heller,Oswald 30650 SM II 29 32 33 30 124

7 Gruber,Stefan 29588 H 31 34 33 27 125

Streichergebnis  44 40 44 38

Streichergebnis  37 35 37 33

155 160 161 151 627
 31,350

Punkte

Staffel 3 Turnier: Vereins-Mannschaften

Beton 02.04.2017

1 - 2



3. 1. BGC Bad Füssing 2 : 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Steeger,Werner 5053 SM II 39 40 39 41 159

2 Schiller,Alfred 41116 SM I 39 28 35 34 136

3 Oberländer,Klaus 67002 SM I 29 35 43 34 141

4 Simmchen,Henry 40954 H 32 32 32 36 132

5 Proschko,Michael 26092 H 34 31 31 33 129

6 Schwenzer,Michael 45391 SM I 26 25 35 31 117

7  ,      0

Streichergebnis  39 40 43 41

Streichergebnis  

160 151 172 168 651
 32,550

AK Schmiedbauer,Johannes 5056 SM II 36 31 31 33 131

5. MGC Ravensburg-Weingarten 0 : 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

1 Rupp,Jürgen 49432 H 36 36 30 35 137

2 Selvitella,Gerardo 33330 SM II 43 40 36 36 155

3 Jahr,Achim 42951 SM I 39 42 35 37 153

4 Ruff,Thomas 42717 SM I 26 27 34 30 117

5 Hengstberger,Ulli 34042 H 36 35 34 38 143

6 Ill,Thomas 48686 H 50 32 34 35 151

7  ,      0

Streichergebnis  50 42 36 38

Streichergebnis  

180 170 167 173 690
 34,500

AK  ,      0

2 - 2



Staffel 3

1

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

11 1 1. BGC Bad Füssing   

12 2 MGC Ravensburg-Weingarten   

13 3 MSK Olching   

14 4 1. MGC Tuttlingen   

15 5 MGC Murnau am Staffelsee   

 

1

13 1 MSK Olching 570 8  0 28,500 4

14 2 1. MGC Tuttlingen 615 6  2 30,750 4

15 3 MGC Murnau am Staffelsee 627 4  4 31,350 4

11 4 1. BGC Bad Füssing 651 2  6 32,550 4

12 5 MGC Ravensburg-Weingarten 690 0  8 34,500 4

1

13 1 MSK Olching 570 8  0 28,500 4

14 2 1. MGC Tuttlingen 615 6  2 30,750 4

15 3 MGC Murnau am Staffelsee 627 4  4 31,350 4

11 4 1. BGC Bad Füssing 651 2  6 32,550 4

12 5 MGC Ravensburg-Weingarten 690 0  8 34,500 4

 

Tabelle nach Spieltag

3. Bundesliga Süd

Vereins-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag

Punkte

Tabelle des Spieltag



Abt. 1
Olching Tuttlingen Murnau Bad Füssing Ravensburg

1 34 35 32 36 31 1 168

2 29 27 33 32 40 2 161

3 28 33 41 34 45 3 181

4 36 32 44 51 58 4 221

5 31 36 37 33 40 5 177

6 33 38 36 38 40 6 185

7 21 31 30 28 28 7 138

8 40 40 34 38 46 8 198

9 38 42 40 43 42 9 205

10 33 36 34 40 39 10 182

11 22 20 20 21 20 11 103

12 25 25 31 32 33 12 146

13 33 36 37 34 33 13 173

14 32 32 34 37 31 14 166

15 37 42 44 47 52 15 222

16 41 42 45 46 44 16 218

17 37 45 34 36 44 17 196

18 20 23 21 25 24 18 113

570 615 627 651 690 3153

Bahnauswertung

3. Bundesliga Süd Staffel 3 - 1. Spieltag

am 02. April 2017 in Olching



Ges

1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 34

2 4 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 3 3 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 29

3 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 3 3 3 1 2 1 3 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 28

4 4 1 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 4 1 1 2 2 1 2 5 2 1 1 2 1 2 1 2 36

5 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 3 2 2 2 1 1 1 2 1 31

6 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 33

7 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21

8 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 40

9 2 3 3 1 2 2 2 1 2 2 4 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 4 2 1 38

10 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 33

11 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

12 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 25

13 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 33

14 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 3 2 1 1 2 2 1 32

15 2 3 1 2 2 2 2 1 2 2 2 3 7 1 2 2 2 1 3 2 2 2 1 2 2 2 2 1 37

16 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 4 2 1 4 2 2 2 2 2 1 2 2 41

17 2 2 2 2 1 2 2 3 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 37

18 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

    

570

    
#

    
Ges

1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 35

2 3 1 1 3 3 3 1 1 1 1 2 7 2 1 1 1 3 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27

3 2 2 1 1 5 3 1 2 1 2 2 3 1 1 2 1 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 33

4 1 1 1 2 6 7 2 1 2 1 4 2 1 1 5 1 1 1 1 2 2 1 3 2 1 2 2 3 32

5 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 36

6 2 2 2 2 1 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 3 2 1 2 38

7 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 2 2 1 1 1 1 2 3 2 2 1 2 2 1 1 1 3 1 31

8 2 2 1 2 3 2 2 4 2 2 4 2 2 4 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 40

9 5 2 2 2 5 7 2 3 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 4 3 2 3 42

10 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 36

11 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

12 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25

13 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 36

14 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 32

15 2 2 2 2 7 7 2 3 4 3 2 3 2 2 3 2 1 1 2 1 1 3 3 3 2 2 2 2 42

16 1 4 2 3 3 3 2 6 2 2 3 2 3 4 2 1 2 1 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 42

17 2 1 2 2 2 3 7 2 2 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 2 45

18 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 23
    

615

    
#615 14 1. MGC Tuttlingen

33

60 34 64 85 122 121 129

33 40 41 25 30 32

31

27 34 40 35 32 29 33

32 48 31 29 29 31

7

33 48 33 31 31 29 32

112

570 13 MSK Olching

1 2 3 4 5 6

28 114 58 57 88 113

28

28 28 32 28 37 29 27

31 28 31 29 27 29

1 2 3

26

32 30 28 32 30 28 31

4 5 6 7

35 28 30 38 31 27



Ges

1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 3 2 2 1 3 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 32

2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 4 2 2 2 3 1 1 1 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 2 33

3 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 1 3 1 2 2 5 3 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 41

4 1 1 2 1 5 2 2 3 7 6 7 5 1 2 2 1 2 1 2 1 1 3 1 2 3 7 6 1 44

5 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 37

6 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 36

7 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 3 2 1 1 1 2 2 1 1 1 3 3 2 1 1 1 3 1 30

8 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 34

9 1 2 2 1 6 2 2 2 4 1 2 2 3 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 40

10 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 34

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

12 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 3 2 2 1 2 2 1 1 3 3 1 2 2 1 1 1 1 2 31

13 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 37

14 2 3 1 3 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 34

15 1 2 2 1 2 3 6 2 3 2 7 3 1 2 2 2 2 4 5 3 3 1 3 2 2 3 2 2 44

16 2 3 2 2 2 2 2 1 2 7 2 3 2 2 3 4 3 2 2 3 2 3 2 3 4 1 1 1 45

17 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 4 2 2 1 2 2 2 2 1 2 34

18 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21
    

627

    
#

Ges

1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 36

2 2 3 1 1 3 1 2 2 1 1 1 5 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 32

3 2 2 1 1 2 1 2 2 3 1 2 1 2 2 1 3 1 2 2 1 2 2 2 1 34

4 2 5 5 6 5 2 3 2 1 5 6 4 1 2 2 2 3 2 2 5 1 1 2 1 51

5 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 3 2 3 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 33

6 3 1 1 2 2 1 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 38

7 3 2 2 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 28

8 6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 1 2 3 2 2 2 1 2 1 2 2 38

9 2 1 2 2 2 1 3 2 3 2 4 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 43

10 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 40

11 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21

12 1 3 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 32

13 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 34

14 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1 2 3 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 37

15 2 5 3 2 3 2 3 2 1 2 7 2 1 2 3 2 2 2 3 4 2 3 2 3 47

16 2 1 3 2 2 2 1 3 2 2 2 2 2 2 3 3 4 2 3 2 2 2 2 2 46

17 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 36

18 1 3 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 25
    

651

    
#651 11 1. BGC Bad Füssing

0

39 136 98 132 129 117 0

41 34 34 36 33 31

0

39 35 43 32 31 35 0

40 28 35 32 31 25

7

39 39 29 32 34 26 0

125

627 15 MGC Murnau am Staffelsee

1 2 3 4 5 6

118 96 0 128 36 124

33

32 30 38 32 33 30 27

28 35 44 32 37 33

31

31 31 40 32 35 32 34

27 37 44 32 36 29

1 2 3 4 5 6 7



Ges

1 1 1 1 1 2 1 2 3 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 2 31

2 2 2 3 3 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 3 2 2 2 2 1 7 2 1 2 40

3 1 1 2 2 2 4 1 2 2 2 2 5 2 2 3 1 2 3 2 3 2 2 2 3 45

4 3 3 2 3 5 5 5 1 7 7 7 2 1 1 2 1 3 2 2 6 7 2 2 4 58

5 4 2 2 2 3 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 4 1 40

6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 4 2 40

7 1 2 1 1 1 3 4 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 4 3 1 1 1 28

8 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 5 2 2 2 2 4 2 2 1 7 3 2 2 46

9 3 2 1 2 6 1 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 42

10 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 3 2 2 39

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 20

12 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 33

13 2 1 2 2 2 1 2 2 1 3 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 33

14 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 31

15 3 5 2 2 3 4 1 2 3 4 1 3 2 1 2 2 4 1 3 4 2 2 3 4 52

16 2 3 2 2 2 2 1 2 2 3 3 2 1 2 2 2 2 4 2 2 3 2 2 3 44

17 2 4 1 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 4 3 2 2 44

18 1 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
    

690

#

0

690 12 MGC Ravensburg-Weingarten

137 119 111 117 105 101

0

35 36 37 30 38 35 0

30 36 35 34 34 34

0

36 40 42 27 35 32 0

36 43 39 26 36 50

1 2 3 4 5 6 7



Datum 02.04.2017

Anlage PLZ 82140

Ort Olching

Straße Hausnr. Feursstr. 91

System Beton

WMF-Lizenznr. 225

Turnier Bezeichnung 3. BuLi Süd Staffel 3

Ausrichter MSK Olching e.V.

Verband DMV

Autor Gerd Zeller

E-Mail zeller.gerd@t-online.de

Basisnote 101,657

Basisschnitt 31,714

Pass Name Vorname Verein DRL Rd Gesamt Schnitt Note

33123 Fingerle Moritz MSK Olching 99,699 4 112 28,000 97,943

10566 Pscherer Johann jun. MSK Olching 100,138 4 113 28,250 98,193

43576 Waldmann Udo MSK Olching 100,160 4 114 28,500 98,443

42717 Ruff Thomas MGC Ravensburg-Weingarten 98,446 4 117 29,250 99,193

45391 Schwenzer Michael 1. BGC Bad Füssing 101,234 4 117 29,250 99,193

46690 Bittner Christian MGC Murnau am Staffelsee 100,704 4 118 29,500 99,443

29752 Karcher Bruno 1. MGC Tuttlingen 102,384 4 120 30,000 99,943

37603 Eyrainer Rolf Martin MSK Olching 102,993 4 121 30,250 100,193

31332 Schumacher Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 99,981 4 121 30,250 100,193

37475 Schumacher Sarah 1. MGC Tuttlingen 101,161 4 122 30,500 100,443

30650 Heller Oswald MGC Murnau am Staffelsee 100,854 4 124 31,000 100,943

29588 Gruber Stefan MGC Murnau am Staffelsee 101,358 4 125 31,250 101,193

42648 Kalka Roland MSK Olching 101,844 4 125 31,250 101,193

18249 Stolt Hans 1. MGC Tuttlingen 102,213 4 125 31,250 101,193

40495 Wamboldt Christian MSK Olching 101,293 4 126 31,500 101,443

38400 Schub Marc MSK Olching 100,823 4 127 31,750 101,693

30713 Bittner Martin MGC Murnau am Staffelsee 102,796 4 128 32,000 101,943

34359 Gramer Frank 1. MGC Tuttlingen 102,203 4 129 32,250 102,193

26092 Proschko Michael 1. BGC Bad Füssing 101,434 4 129 32,250 102,193

5056 Schmiedbauer Johannes 1. BGC Bad Füssing 103,783 4 131 32,750 102,693

40954 Simmchen Henry 1. BGC Bad Füssing 102,186 4 132 33,000 102,943

33631 Lojewski Thomas MGC Murnau am Staffelsee 100,179 4 133 33,250 103,193

41116 Schiller Alfred 1. BGC Bad Füssing 102,696 4 136 34,000 103,943

49432 Rupp Jürgen MGC Ravensburg-Weingarten 104,236 4 137 34,250 104,193

38338 Jurgeleit Melanie MGC Murnau am Staffelsee 102,395 4 141 35,250 105,193

67002 Oberländer Klaus Peter 1. BGC Bad Füssing 4 141 35,250 105,193

34042 Hengstberger Ulli MGC Ravensburg-Weingarten 104,130 4 143 35,750 105,693

33485 Langenbacher Bianca 1. MGC Tuttlingen 104,270 4 145 36,250 106,193

66330 Ziegler Andreas MSK Olching 102,981 4 145 36,250 106,193

48686 Ill Thomas MGC Ravensburg-Weingarten 105,184 4 151 37,750 107,693

42951 Jahr Achim MGC Ravensburg-Weingarten 105,765 4 153 38,250 108,193

33330 Selvitella Gerardo MGC Ravensburg-Weingarten 104,470 4 155 38,750 108,693

5053 Steeger Werner 1. BGC Bad Füssing 106,373 4 159 39,750 109,693

37389 Zwirlein Michaela MGC Murnau am Staffelsee 103,573 4 166 41,500 111,443

22800 Hänßler Jochen 1. MGC Tuttlingen 102,765 4 170 42,500 112,443

Kopie der Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste



Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 33123 Fingerle,Moritz OMSK H 26 31 28 27 112 5 1 28,000

2 10566 Pscherer,Johann OMSK SM II 27 28 29 29 113 2 1 28,250

3 43576 Waldmann,Udo OMSK H 28 30 28 28 114 2 0 28,500

4 42717 Ruff,Thomas RAVE SM I 26 27 34 30 117 8 3 29,250

5 45391 Schwenzer,Michael FÜSS SM I 26 25 35 31 117 10 5 29,250

6 46690 Bittner ,Christian MURN H 27 31 28 32 118 5 3 29,500

7 29752 Karcher,Bruno TUTT SM I 31 29 35 25 120 10 2 30,000

8 31332 Schumacher,Wolfgang TUTT SM I 29 31 29 32 121 3 2 30,250

9 37603 Eyrainer,Rolf OMSK H 30 28 31 32 121 4 1 30,250

10 37475 Schumacher,Sarah TUTT JW 31 29 32 30 122 3 1 30,500

11 30650 Heller,Oswald MURN SM II 29 32 33 30 124 4 2 31,000

12 18249 Stolt,Hans TUTT SM II 33 32 27 33 125 6 1 31,250

13 29588 Gruber,Stefan MURN H 31 34 33 27 125 7 2 31,250

14 42648 Kalka,Roland OMSK SM I 31 30 27 37 125 10 1 31,250

15 40495 Wamboldt,Christian OMSK SM I 35 32 31 28 126 7 1 31,500

16 38400 Schub,Marc OMSK JM 38 32 29 28 127 10 3 31,750

17 30713 Bittner ,Martin MURN H 32 32 32 32 128 0 0 32,000

18 34359 Gramer,Frank TUTT SM II 32 31 33 33 129 2 1 32,250

19 26092 Proschko,Michael FÜSS H 34 31 31 33 129 3 2 32,250

20 5056 Schmiedbauer,Johannes FÜSS SM II 36 31 31 33 131 5 2 32,750

21 40954 Simmchen,Henry FÜSS H 32 32 32 36 132 4 0 33,000

22 33631 Lojewski,Thomas MURN H 37 31 35 30 133 7 4 33,250

23 41116 Schiller,Alfred FÜSS SM I 39 28 35 34 136 11 1 34,000

24 49432 Rupp,Jürgen RAVE H 36 36 30 35 137 6 1 34,250

25 38338 Jurgeleit,Melanie MURN JW 36 35 37 33 141 4 1 35,250

26 67002 Oberländer,Klaus FÜSS SM I 29 35 43 34 141 14 1 35,250

27 34042 Hengstberger,Ulli RAVE H 36 35 34 38 143 4 1 35,750

28 66330 Ziegler,Andreas OMSK SM I 32 36 40 37 145 8 1 36,250

29 33485 Langenbacher,Bianca TUTT D 33 31 40 41 145 10 7 36,250

30 48686 Ill,Thomas RAVE H 50 32 34 35 151 18 1 37,750

31 42951 Jahr,Achim RAVE SM I 39 42 35 37 153 7 2 38,250

32 33330 Selvitella,Gerardo RAVE SM II 43 40 36 36 155 7 4 38,750

33 5053 Steeger,Werner FÜSS SM II 39 40 39 41 159 2 1 39,750

34 37389 Zwirlein ,Michaela MURN JW 44 40 44 38 166 6 4 41,500

35 22800 Hänßler,Jochen TUTT H 48 48 34 40 170 14 8 42,500
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